
ROUND 04 STORO OPEN - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 55 LANTSCHNER N. 1:30.049
Migliore

1 1:49.521 10:04:54.329

2 1:31.296 10:06:25.625

3 1:32.348 10:07:57.973

4 2:01.123 10:09:59.096

5 1:30.049 10:11:29.145

6 2:09.290 10:13:38.435

7 1:31.512 10:15:09.947

8 2:08.489 10:17:18.436

 Po. 2 - # 867 BRAUN H. + 00.001
Dif. Primo

1 1:46.579 10:04:50.984

2 1:31.483 10:06:22.467

3 1:44.090 10:08:06.557

4 1:30.050 10:09:36.607

5 1:47.764 10:11:24.371

6 1:32.666 10:12:57.037

7 1:42.275 10:14:39.312

8 1:40.808 10:16:20.120

 Po. 3 - # 82 FRANZOI M. + 01.489
Dif. Primo

1 1:38.200 10:04:41.076

2 1:31.538 10:06:12.614

3 1:32.484 10:07:45.098

4 2:02.728 10:09:47.826

5 1:33.117 10:11:20.943

6 1:46.888 10:13:07.831

7 1:34.530 10:14:42.361

8 1:34.984 10:16:17.345

 Po. 4 - # 626 CALLIARI G. + 02.558
Dif. Primo

1 1:49.002 10:04:55.271

2 1:32.718 10:06:27.989

3 1:32.607 10:08:00.596

4 1:33.413 10:09:34.009

5 1:34.476 10:11:08.485

6 1:34.093 10:12:42.578

7 1:33.397 10:14:15.975

8 1:34.452 10:15:50.427

9 1:35.645 10:17:26.072

 Po. 5 - # 9 BAGOZZI M. + 03.180
Dif. Primo

1 1:43.330 10:04:47.779

2 1:33.229 10:06:21.008

3 1:35.477 10:07:56.485

4 1:34.749 10:09:31.234

5 1:46.463 10:11:17.697

6 1:36.131 10:12:53.828

7 1:35.453 10:14:29.281

8 1:35.316 10:16:04.597

 Po. 6 - # 823 NIEDERMAIR M. + 03.268
Dif. Primo

1 1:39.204 10:04:44.540

2 1:35.596 10:06:20.136

3 1:35.333 10:07:55.469

4 1:34.406 10:09:29.875

5 1:34.118 10:11:03.993

6 1:37.776 10:12:41.769

7 1:33.317 10:14:15.086

8 1:45.075 10:16:00.161

 Po. 7 - # 811 DEBIASI L. + 04.140
Dif. Primo

1 2:21.462 10:05:39.686

2 1:36.403 10:07:16.089

3 1:34.487 10:08:50.576

4 1:36.113 10:10:26.689

5 1:50.694 10:12:17.383

6 1:41.062 10:13:58.445

7 1:34.189 10:15:32.634

8 1:34.941 10:17:07.575

 Po. 8 - # 938 BELLERI M. + 04.354
Dif. Primo

1 2:35.574 10:05:45.694

2 1:35.574 10:07:21.268

3 1:37.612 10:08:58.880

4 1:36.670 10:10:35.550

5 1:36.750 10:12:12.300

6 1:35.310 10:13:47.610

7 1:36.328 10:15:23.938

8 1:34.403 10:16:58.341

 Po. 9 - # 158 PERKMANN R. + 05.761
Dif. Primo

1 1:55.486 10:05:01.999

2 1:36.204 10:06:38.203

3 2:03.277 10:08:41.480

4 1:35.810 10:10:17.290

5 2:08.714 10:12:26.004

6 1:36.864 10:14:02.868

7 2:13.373 10:16:16.241

 Po. 10 - # 685 SCOZZAFAVA G.+ 06.752
Dif. Primo

1 1:48.033 10:04:56.041

2 1:37.044 10:06:33.085

3 1:49.874 10:08:22.959

4 1:37.677 10:10:00.636

5 1:36.801 10:11:37.437

6 1:46.762 10:13:24.199

7 1:36.940 10:15:01.139

 Po. 11 - # 787 VOLTOLINI M. + 07.699
Dif. Primo

1 1:51.137 10:04:56.248

2 1:46.258 10:06:42.506

3 1:37.748 10:08:20.254

4 1:51.685 10:10:11.939

5 1:54.404 10:12:06.343

6 1:37.979 10:13:44.322

7 1:38.474 10:15:22.796

8 2:19.344 10:17:42.140

 Po. 12 - # 358 ZAMBELLI P. + 11.095
Dif. Primo

1 2:09.461 10:05:29.333

2 1:41.965 10:07:11.298

3 2:03.486 10:09:14.784

4 1:42.135 10:10:56.919

5 1:56.294 10:12:53.213

6 1:41.144 10:14:34.357

7 2:03.886 10:16:38.243

 Po. 13 - # 965 DA ROS P. + 11.819
Dif. Primo

1 1:55.463 10:05:05.956

2 1:41.868 10:06:47.824

3 1:44.600 10:08:32.424

4 1:42.901 10:10:15.325

5 1:45.087 10:12:00.412

6 1:46.633 10:13:47.045

7 1:45.154 10:15:32.199

8 1:47.564 10:17:19.763

 Po. 14 - # 753 POLIDORI E. + 11.882
Dif. Primo

1 2:03.175 10:05:14.394

2 2:04.133 10:07:18.527

3 1:49.683 10:09:08.210

4 1:41.931 10:10:50.141

5 2:12.260 10:13:02.401

6 1:48.558 10:14:50.959

7 1:42.245 10:16:33.204

 Po. 15 - # 401 GIRARDELLO A.+ 12.719
Dif. Primo

1 2:23.990 10:05:32.953

2 1:42.768 10:07:15.721

3 1:43.424 10:08:59.145

4 2:34.158 10:11:33.303

5 1:42.944 10:13:16.247

6 2:33.685 10:15:49.932

7 1:52.499 10:17:42.431

 Po. 16 - # 414 GHEZZI G. + 12.807
Dif. Primo

1 2:01.546 10:05:23.656

2 1:43.185 10:07:06.841

3 1:45.112 10:08:51.953

4 1:42.856 10:10:34.809

5 1:43.679 10:12:18.488

6 1:47.556 10:14:06.044

7 1:53.685 10:15:59.729

8 1:42.933 10:17:42.662

Fastest lap: 1:30.049 
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 Po. 17 - # 956 EMANUELLI R. + 13.453
Dif. Primo

1 1:54.194 10:05:03.407

2 1:43.502 10:06:46.909

3 1:44.016 10:08:30.925

4 1:45.214 10:10:16.139

5 1:43.911 10:12:00.050

6 1:55.532 10:13:55.582

7 1:50.361 10:15:45.943

8 1:44.221 10:17:30.164

 Po. 18 - # 253 GRAZIOLA E. + 14.948
Dif. Primo

1 1:53.649 10:04:58.683

2 1:45.215 10:06:43.898

3 1:45.406 10:08:29.304

4 1:44.997 10:10:14.301

5 1:48.547 10:12:02.848

6 1:46.549 10:13:49.397

7 1:46.209 10:15:35.606

8 1:47.104 10:17:22.710

 Po. 19 - # 426 FALSER H. + 15.335
Dif. Primo

1 1:59.052 10:05:12.110

2 1:45.733 10:06:57.843

3 1:47.491 10:08:45.334

4 2:25.680 10:11:11.014

5 1:47.315 10:12:58.329

6 1:45.384 10:14:43.713

 Po. 20 - # 202 BENVEGNU' M. + 18.120
Dif. Primo

1 1:57.142 10:05:10.894

2 1:50.837 10:07:01.731

3 1:49.137 10:08:50.868

4 1:48.236 10:10:39.104

5 1:48.169 10:12:27.273

6 2:05.205 10:14:32.478

7 1:51.006 10:16:23.484

 Po. 21 - # 313 LUBIAN M. + 19.006
Dif. Primo

1 2:04.635 10:05:13.860

2 1:49.055 10:07:02.915

3 1:49.958 10:08:52.873

4 1:50.376 10:10:43.249

5 2:13.501 10:12:56.750

6 2:13.099 10:15:09.849

7 2:16.457 10:17:26.306

Fastest lap: 1:30.049 

2/2Storo, domenica 22 agosto 2021© MGMTiming


